令和  年  月  日

家庭園芸肥料･用土協議会 御中

家庭園芸肥料･用土協議会 入会申込書

家庭園芸肥料･用土協議会に下記の通り入会申込致します。

会 社 名

                     印

  住   所

 〒    －

  電 話 番 号

  ＦＡＸ番号

（    ）    ―

（    ）    ―

  代 表 者 名

  担 当 者 名

事務局受付 理事会承認

／

事務局

／

承認・不承認

理事会で承認後、正式に加入となります。

承認後、請求書を郵送いたしますので、年会費（30,000 円）の振込をお願い致します。